Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.ío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 1.í63.872,21 (um milhão cento e sessenta e três mil oitocentos e setenta e dois reais
e vinte e um centavos), observadas as seguintes classificações institucional, funcional
programática e econômica, aberta:

O9.OO - SM DE SAÚDE
09.04 - ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
10.302.0079.2.018 - BLOCO MAC - IRMANDANDE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

[...]

AuÍoriza a abertura de crédito adicional especial e dá outras

providências.

Art. 1' Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de são paulo, autorizado a abrir

cÍédito Adicional Especiat no orçamento do exercício financeiro de 2023, no valor de R$

1.163.872,21 (um milhão cento e sessenta e três mil oitocentos e setenta e dois reais e vinte e

um centavos), observadas as seguintes classificações institucional, firncional programática e

econômica, aberta:

O9.OO _ SM DE SAÚDE

09.04 -ATENÇÃO OE IúEOIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAI

10.302.0079.2.018 _ BLOCO MAC _ IRMANDANDE SANTA CASA DE MISERICORDIA